



www.fiormel.it

Fiormel

Bontà da forno dal 1990



CATALOGO AMBIENT

Bontà secondo tradizione

Ricette senza tempo e gesti sapienti che si tramandano di generazione in generazione.



Abbiamo scelto di fare i nostri prodotti gastronomici come la migliore **tradizione italiana** comanda: con una lavorazione squisitamente artigianale e con un rigoroso controllo del processo produttivo.



Fiormel

Bontà da forno dal 1990

La nuova gamma di rustici salati fragranti e gustosi preparati secondo le classiche ricette napoletane.



Ogni volta un'esperienza sensoriale diversa: aspetto, **forma e sapore** dei nostri prodotti ripropongono con sincerità le qualità organolettiche originali delle materie prime impiegate: dalla scelta delle varietà casearie, dei salumi e di tutti gli altri ingredienti.

www.fiormel.it

Bontà secondo tradizione

Piccoli grandi capolavori gastronomici,
per gustare la segreta bellezza della tradizione.



C'erano una volta i fornai di quartiere che selezionavano e custodivano
in bella mostra i migliori prodotti del loro laboratorio.

La **passione per l'eccellenza** è il nostro primo ingrediente.

Perchè la bontà è semplice per natura. E il palato non vuole inganni.



BOCCONCINO RUSTICO

I bocconcini rustici sono dei piccoli panini dalla crosta fragrante che racchiude il sapore dei salumi della tradizione all'interno di una **pasta soffice e morbida**. Concentrato di bontà e di esperienza sensoriale unica, questo prodotto vuole essere accompagnato da un prosecco o da un buon vino.

CONFEZIONE CON VASCHETTA DA 200 GR E 350 GR



INGREDIENTI

Cubetti salumi misti 22% (di cui carne di suino, carne avicola, carne bovina, sale, acqua, proteine del LATTE, saccarosio, destrosio, spezie, aromi naturali), farina di GRANO tenero tipo "0", farina di GRANO tenero tipo "00", acqua, strutto, zucchero, UOVA pastorizzate, lievito di birra, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi (E 472e); agenti di trattamento della farina: acido ascorbico (E 300); enzimi, pepe, conservante propionato di calcio (E282).

ALLERGENI

Contiene GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, SENAPE, LUPINO.



Packaging primario

Contenitore H3,3
PET HEVOH/PE55
Bobine PER 12/PE50/EVOH3

Packaging secondario

200gr 12pz per cartone
350gr 6 pz per cartone

Quantità

80 cartoni per pallet
altezza pallet: 1.85 m



Modalità di conservazione

Conservare a temperatura ambiente in un luogo fresco e asciutto.

Shelf life

60 giorni

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori su 100 g)	
Valore Energetico	296,4 Kcal 1240,14 KJ
Grassi di cui acidi grassi saturi	8,4 g 3,2 g
Carboidrati di cui zuccheri	43,4 g 3,6 g
Proteine	11,8 g
Sale	1,4 g

PIZZETTA CON POMODORO

Tutto il buono della pizza partenopea. Il profumo e la dolcezza del pomodoro del territorio, la sofficità dell'impasto e gli aromi inconfondibili, sono racchiusi in un concentrato di bontà. La versione basic con pomodoro può essere inoltre farcita secondo i propri gusti. Per le nostre pizzette utilizziamo **solo pomodori italiani**.

CONFEZIONE CON VASCHETTA DA 200 GR



INGREDIENTI

Passata di pomodoro (29%), farina di GRANO tipo "00", farina di GRANO tipo "0", acqua, strutto, zucchero, olio di girasole, UOVA pastorizzate, sale, lievito di birra, amido modificato, destrosio, maltodestrine, farina di malto di FRUMENTO, α-amilasi, agente di trattamento della farina acido ascorbico, conservante: propionato di calcio, acido sorbico.

ALLERGENI

Contiene GLUTINE, UOVA, SOIA, SENAPE, LUPINO.



Packaging primario

Contenitore H3,3
PET HEVOH/PE55
Bobine PER 12/PE50/EVOH3

Packaging secondario
200gr 6 pz per cartone

Quantità

60 cartoni per pallet
altezza pallet: 1.15 m



Modalità di conservazione

Conservare a temperatura ambiente in un luogo fresco e asciutto.

Shelf life
60 giorni

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori su 100 g)	
Valore Energetico	289 Kcal 1209,59 Kj
Grassi di cui acidi grassi saturi	8,3 g 2,8 g
Carboidrati di cui zuccheri	46,5 g 3,3 g
Proteine	7,1 g
Sale	2,2 g

MINI HOT DOG ARTIGIANALE

Lo stuzzichino divertente per tutti. Soffice impasto, lavorato interamente a mano, quasi dolce che racchiude al suo cuore **würstel di pollo e tacchino**. Ideale per un aperitivo o complementare al vostro party.

CONFEZIONE CON VASCHETTA DA 180 GR E 300 GR



INGREDIENTI

Würstel 42% (carni di pollo e tacchino, acqua, sale, fibra di patate, amido di patata, aromi, glutammato monosodico, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio), farina di GRANO tipo "00", acqua, farina di GRANO tipo "0", strutto, lievito di birra, zucchero, UOVA pastorizzate, sale, emulsionanti: esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi (E 472e); agenti di trattamento della farina: acido ascorbico (E 300); enzimi, conservante: propionato di calcio.

ALLERGENI

Contiene GLUTINE, UOVA, SOIA, SENAPE, LUPINO.



Packaging primario

Contenitore H3,3
PET HEVOH/PE55
Bobine PER 12/PE50/EVOH3

Packaging secondario

180gr 12pz per cartone
300gr 6 pz per cartone

Quantità

80 cartoni per pallet
altezza pallet: 1.85 m



Modalità di conservazione

Conservare a temperatura ambiente in un luogo fresco e asciutto.

Shelf life

60 giorni

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE		(Valori su 100 g)
Valore Energetico	292,6 Kcal 1224,24 KJ	
Grassi di cui acidi grassi saturi	12,2 g 5,4 g	
Carboidrati di cui zuccheri	36 g 5,8 g	
Proteine	9,7 g	
Sale	1,6 g	

HOT-DOG SNACK

MINI HOT-DOG CON DI FRUTTA

la merenda che non c'era

CONFEZIONE IN VASCETTA CON HOT-DOG 100 GR + FRULLATO 125 ML



NOVITA'



INGREDIENTI

Wurstel 42% (carni di pollo e tacchino, acqua, sale, fibra di patate, amido di patata, aromi, glutammato monosodico, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio), farina di GRANO tipo "00", acqua, farina di GRANO tipo "0", strutto, lievito di birra, zucchero, UOVA pastorizzate, sale, emulsionanti: esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi (E 472e); agenti di trattamento della farina: acido ascorbico (E 300); enzimi, conservante: propionato di calcio.

ALLERGENI

Contiene GLUTINE, UOVA, SOIA, SENAPE, LUPINO.

FRULLATO DI FRUTTA INGREDIENTI

Puree di frutta (pesca 50% banana 4%), succo da concentrato e concentrato di mela, succo di acerola da concentrato, vitaminica C.



Packaging primario

Contenitore H3,3
PET HEVOH/PE55
Bobine PER 12/PE50/EVOH3

Packaging secondario
225 gr 12 pz per cartone

Quantità
80 cartoni per pallet
altezza pallet: 1.85 m



Modalità di conservazione

Conservare a temperatura ambiente in un luogo fresco e asciutto.

Shelf life
60 giorni

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

(Valori su 100 g)

	Mini hot-dog	frullato di frutta
Valore Energetico	292,6 Kcal 1224,24 KJ	50 Kcal 213 KJ
Grassi di cui acidi grassi saturi	12,2 g 5,4 g	0,1 g 0,0 g
Carboidrati di cui zuccheri	36 g 5,8 g	11,2 g 11,1 g
Proteine	9,7 g	0,7 g
Sale	1,6 g	0,02 g

PIZZA SNACK

PIZZETTE CON SUCCO DI FRUTTA

la merenda che non c'era

CONFEZIONE IN VASCHETTA CON PIZZETTE 100 GR + FRULLATO 125 ML

NOVITA'



INGREDIENTI

Passata di pomodoro (29%), farina di GRANO tipo "00", farina di GRANO tipo "0", acqua, strutto, zucchero, olio di girasole, UOVA pastorizzate, sale, lievito di birra, amido modificato, destrosio, maltodestrine, farina di malto di FRUMENTO, α-amilasi, agente di trattamento della farina acido ascorbico, conservante: propionato di calcio, acido sorbico.

ALLERGENI

Contiene GLUTINE, UOVA, SOIA, SENAPE, LUPINO.

FRULLATO DI FRUTTA INGREDIENTI

Puree di frutta (pesca 50% banana 4%), succo da concentrato e concentrato di mela, succo di acerola da concentrato, vitaminica C.



Packaging primario

Contenitore H3,3
PET HEVOH/PE55
Bobine PER 12/PE50/EVOH3

Packaging secondario
225 gr 12 pz per cartone

Quantità

80 cartoni per pallet
altezza pallet: 1.85 m



Modalità di conservazione

Conservare a temperatura ambiente in un luogo fresco e asciutto.

Shelf life
60 giorni

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

(Valori su 100 g)

	Pizzetta	frullato di frutta
Valore Energetico	289 Kcal 1209,59 Kj	50 Kcal 213 Kj
Grassi di cui acidi grassi saturi	8,3 g 2,8 g	0,1 g 0,0 g
Carboidrati di cui zuccheri	46,5 g 3,3 g	11,2 g 11,1 g
Proteine	7,1 g	0,7 g
Sale	2,2 g	0,02 g

PASTIERA DELLA TRADIZIONE

La pastiera è un dolce pasquale partenopeo a **base di pasta frolla**, con crema di grano, ricotta e canditi. Talmente buona che si gusta tutto l'anno! Piace a adulti e bambini.

CONFEZIONE CON VASCHETTA DA 450 GR



INGREDIENTI

Zucchero, ricotta (18%) (siero di LATTE vaccino, panna (LATTE) vaccina), GRANO cotto (18%) (GRANO, acqua, sale, correttore di acidità: Acido citrico (E330), Farina di GRANO tenero tipo 00, margarina (oli e grassi vegetali: Palma. Cocco, colza, girasole; acqua, sale (0,2%), emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (E471), (E475) lecitine, acido citrico (E330), sorbato di potassio (E202), aromi, colorante: betacarotene (E160a), UOVA intere pastorizzate, acqua, LATTE, tuorlo d'UOVO pastorizzato, cubetti di arancia canditi (scorze di arancia (49%), sciroppo di glucosio- fruttosio, saccarosio, correttore di acidità: acido citrico (E330), conservante: ANIDRIDE SOLFOROSA (E220), aromi, vanillina.

ALLERGENI

Contiene GLUTINE, UOVA, LATTE, SOIA, SENAPE, LUPINO, ANIDRIDE SOLFOROSA.



Packaging primario

Contenitore H3,3
PET HEVOH/PE55
Bobine PER 12/PE50/EVOH3

Packaging secondario
450gr 6 pz per cartone

Quantità

60 cartoni per pallet
altezza pallet: 1.15 m



Modalità di conservazione

Conservare a temperatura ambiente in un luogo fresco e asciutto.

Shelf life
30 giorni

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE		(Valori su 100 g)
Valore Energetico	333 Kcal 1393 Kj	
Grassi di cui acidi grassi saturi	10 g 4,18 g	
Carboidrati di cui zuccheri	42,6 g 31,21 g	
Proteine	5,10 g	
Sale	0,21 g	

Fiormel

Bontà da forno dal 1990





CATALOGO AMBIENT



Fiormel s.r.l
Via Montagna Spaccata, 319
80126 Napoli - ITALY
Tel. +39 081.6332352
fregelsrl@gmail.com
www.fiormel.it

